

LUND MINK ApS

Linåvænget 7

7451 Sunds

CVR-nr. 10035252

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2019

Dirigent

Navn: Jørgen Sandø Lund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	2
Balance pr. 31.12.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2018	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LUND MINK ApS
Linåvænget 7
7451 Sunds

CVR-nr.: 10035252
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jørgen Sandø Lund

Bank

Nordea A/S
7430 Ikast

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i opdræt af mink og salg af skind.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.046 t.kr. for regnskabsåret, hvilket anses for utilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 31.12.2018 udgør 8.530 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(180.805)	478.919
Personaleomkostninger	1	(809.023)	(679.600)
Af- og nedskrivninger		<u>(81.668)</u>	<u>(130.171)</u>
Driftsresultat		(1.071.496)	(330.852)
Andre finansielle indtægter	2	29.542	30.586
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(4.342)</u>	<u>(2.708)</u>
Årets resultat		<u>(1.046.296)</u>	<u>(302.974)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.046.296)</u>	<u>(302.974)</u>
		<u>(1.046.296)</u>	<u>(302.974)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.144.266	2.181.328
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		139.907	184.513
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.284.173</u>	<u>2.365.841</u>
Anlægsaktiver		<u>2.284.173</u>	<u>2.365.841</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.528.800	1.382.520
Stambesætning		<u>300.000</u>	<u>471.500</u>
Varebeholdninger		<u>1.828.800</u>	<u>1.854.020</u>
Andre tilgodehavender		<u>4.657.912</u>	<u>5.260.996</u>
Tilgodehavender		<u>4.657.912</u>	<u>5.260.996</u>
Likvide beholdninger		<u>81.991</u>	<u>565.937</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.568.703</u>	<u>7.680.953</u>
Aktiver		<u>8.852.876</u>	<u>10.046.794</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>8.404.628</u>	<u>9.450.924</u>
Egenkapital		<u>8.529.628</u>	<u>9.575.924</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.456	64.185
Anden gæld	6	<u>305.792</u>	<u>406.685</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>323.248</u>	<u>470.870</u>
Gældsforpligtelser		<u>323.248</u>	<u>470.870</u>
Passiver		<u>8.852.876</u>	<u>10.046.794</u>
Eventualaktiver	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.450.924	9.575.924
Årets resultat	0	(1.046.296)	(1.046.296)
Egenkapital ultimo	125.000	8.404.628	8.529.628

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	778.334	645.395
Andre omkostninger til social sikring	25.390	23.040
Andre personaleomkostninger	5.299	11.165
	809.023	679.600
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	29.513	30.586
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	29	0
	29.542	30.586
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	4.342	1.135
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	1.573
	4.342	2.708
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.353.106	1.335.382
Kostpris ultimo	2.353.106	1.335.382
Af- og nedskrivninger primo	(171.778)	(1.150.869)
Årets afskrivninger	(37.062)	(44.606)
Af- og nedskrivninger ultimo	(208.840)	(620.956)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.144.266	139.907

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000
		2018	2017
		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
6. Anden gæld			
Moms og afgifter		43.169	155.298
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		46.039	74.112
Feriepengeforpligtelser		63.750	50.000
Anden gæld i øvrigt		152.834	127.275
		305.792	406.685

7. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 305 t.kr., der hovedsageligt består af fremførbare underskud.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
